

ON·MIC ナレーション・実況 料金表

1素材あたりの時間（原稿尺）	基本料金（消費税込）
1分未満	¥27, 500 ~ ¥33, 000
1分 ~ 5分	¥33, 000 ~ ¥66, 000
5分 ~ 10分	¥66, 000 ~ ¥99, 000
10分 ~ 15分	¥99, 000 ~ ¥132, 000
15分 ~ 20分	¥132, 000 ~ ¥176, 000
20分以上	¥176, 000 ~

- ◆ 原稿尺は1データ、1ファイルあたりの長さとなります。
- ◆ 読む基本のスピードは1分で250~300字前後(ニュース読み程度)の速さとなります。
- ◆ 複数のパターンをご希望の場合は追加料金が必要となることがあります。

オプション料金表（消費税込）		
文章校正	+ ¥3, 300 ~	収録前の軽微な校正は無料です。
指定原稿に対してのサンプル音声提出	+ ¥3, 300 ~	1サンプルあたりの料金です。
原稿の変更による再収録	+ ¥5, 500 ~ (部分的な再収録の場合)	読み手側の間違いによる再収録は無料です。 全体の再収録が必要な場合は50%~100%の追加料金が必要となります。
CD-Rでの納品	+ ¥1, 100 ~	発送料を含めた1枚あたりの料金です。
早期納品	要相談	翌日~3日以内の納品希望の場合は ご相談ください。

- ◆ 基本料金は文章の修正・校正が必要ない原稿をいただいた場合の料金となります。
また、ナレーション制作前に読み方の確認連絡を行うことがあります。
- ◆ 納品はWAV形式・MP3形式が基本となり、データ便などを介して音声データをお送りします。
- ◆ 通常納期は5日~10日程度となります。お急ぎの場合はご相談ください。
- ◆ 納品後のデータについて異なる目的での二次利用や用途外利用は固くお断りします。
- ◆ スタジオをご用意いただいたナレーション収録の場合は料金が変動することがあります。

スポーツ実況 基本料金（消費税込）	¥55, 000 ~
-------------------	------------

- ◆ 基本料金は1競技・1試合の実況料となっており、依頼内容や担当数により料金が変動します。
- ◆ 実況料に加えまして別途、交通費を申し受ける場合がございます。
- ◆ 式典司会・イベントMCなどにつきましてもスポーツ実況に準じた料金となります。
- ◆ 担当予定日の20日前よりキャンセル料(50%~100%)が発生します。